

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	3236896.89	
1.1	迁移	70887.54	
1.2	栽植乔木	1730217.50	
1.3	栽植灌木	211067.92	
1.4	栽植地铺	1224723.93	
2	措施合计	63263.38	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	63263.38	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	64737.94	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费	64737.94	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	11104.17	—
5	税金	337600.24	—
6	总造价	3713602.62	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		3,713,602.62	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕园林绿化工程 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		迁移					70887.54	
1	粤050101016001	迁移树木	1. 名称:迁移树木 2. 苗木规格:全冠起挖乔木(胸径21~25cm) 3. 运距:15km 4. 其他:按设计图纸及规范要求	株	72	387.89	27928.08	
2	粤050101016002	迁移灌木	1. 名称:迁移灌木 2. 苗木规格:起挖绿篱和露地花卉(高度80cm内) 3. 运距:15km 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m2	1620.5	26.51	42959.46	
		栽植乔木					1730217.5	
3	050102001004	栽植乔木//香樟	1. 名称:香樟 2. 株高、冠径: ϕ 22-25cm H:7-7.5m P4.5-5m 3. 种类:假植带冠 4. 养护期:3个月 5. 茅竹三角桩支撑 6. 其他:按设计图纸及规范要求	株	313	3496.09	1094276.2	
4	050102001005	栽植乔木//广玉兰	1. 名称:广玉兰 2. 株高、冠径: ϕ 22-25cm H:7.5-8m P4-4.5m 3. 种类:假植带冠 4. 养护期:3个月 5. 茅竹三角桩支撑 6. 其他:按设计图纸及规范要求	株	145	2578.69	373910.05	
5	050102001006	栽植乔木//白玉兰	1. 名称:白玉兰 2. 株高、冠径: ϕ 18-20cm H:6-7m P3-3.5m 3. 种类:假植带冠 4. 养护期:3个月 5. 茅竹三角桩支撑 6. 其他:按设计图纸及规范要求	株	76	3447.78	262031.28	
		栽植灌木					211067.92	
本页小计							1801105	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广梅汕园林绿化工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
13	050102002008	角花球	1. 名称:角花球 2. 苗木规格:100x100cm 3. 养护期:3个月 4. 其他:按设计图纸及规范要求	株	94	162.59	15283.46	
14	050102002009	红继木球	1. 名称:红继木球 2. 苗木规格:100x100cm 3. 养护期:3个月 4. 其他:按设计图纸及规范要求	株	64	171.95	11004.8	
15	050102002010	黄金香柳 180*120cm	1. 名称:黄金香柳 2. 苗木规格:180*120cm 3. 养护期:3个月 4. 其他:按设计图纸及规范要求	株	178	242.8	43218.4	
		栽植地铺					1224723.9	
16	粤050102017001	栽植其他地被 //果岭草补植	1. 名称:果岭草（矮生百慕大+黑麦草） 2. 规格:密铺 3. 绿化补植 4. 养护期:3个月 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m2	20731.1	47.52	985141.87	
17	粤050102017002	栽植其他地被 //果岭草重植	1. 名称:果岭草（矮生百慕大+黑麦草） 2. 规格:密铺 3. 重新栽植 4. 养护期:3个月 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m2	5041.71	47.52	239582.06	
		措施项目						
本页小计							1294230.6	
合 计							3236896.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程				标段：				第 1 页 共 17 页			
项目编码		粤050101016001		项目名称		迁移树木		计量单位	株	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E1-59	全冠起挖乔木(胸径21~25cm)	100株	0.01	16584.54	1271.47	5395.08	4342.45	165.85	12.71	53.95	43.42
E1-172 换	汽车运乔木(土球Φ100cm内) 实际运距(km):15	100株	0.01	3837.68	2.63	5991.82	1363.71	38.38	0.03	59.92	13.64
人工单价		小计						204.23	12.74	113.87	57.06
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							387.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	12.74	-	
	材料费小计							-	12.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 2 页 共 17 页

项目编码		粤050101016002		项目名称		迁移灌木		计量单位	m2	工程量	1620.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-72	起挖绿篱和露地花卉(高度80cm内)	100m2	0.01	1671.88	196.76	280.49	411.57	16.72	1.97	2.8	4.12
E1-220 换	汽车运件装草皮 实际运距(km):15	100m2	0.01	56.84		18.95	14.69	0.57		0.19	0.15
人工单价		小计						17.29	1.97	2.99	4.27
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.51				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	1.97	-	
	材料费小计							-	1.97	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 3 页 共 17 页

项目编码		050102001004		项目名称		栽植乔木//香樟		计量单位	株	工程量	313
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E2-16	公共绿化种植乔木(土球Φ120cm内) 标准穴	100株	0.01	32288.06	289889.91	9948.89	8333.05	322.88	2898.9	99.49	83.33
E4-8 换	乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 保养月数(月):3	100株 •月	0.01	4221.84	429.51	384.87	1014.3	42.22	4.3	3.85	10.14
E2-176	茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	100株	0.01	268.52	2767.67		62.67	2.69	27.68		0.63
人工单价		小计						367.79	2930.88	103.34	94.1
综合工日98元/工日		未计价材料费						2873.2			
清单项目综合单价							3496.09				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	香樟 Φ22~25cm H=7~7.5米 P.4.5~5 胸径22~25cm					株	1.1	2612	2873.2		
	其他材料费							-	27.68	-	
	材料费小计							-	2900.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 4 页 共 17 页

项目编码		050102001005		项目名称		栽植乔木//广玉兰		计量单位		株		工程量		145	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
E2-16	公共绿化种植乔木(土球Φ120cm内) 标准穴	100株	0.01	32288.06	198149.91	9948.89	8333.05	322.88	1981.5	99.49	83.33				
E4-8 换	乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 保养月数(月):3	100株·月	0.01	4221.84	429.51	384.87	1014.3	42.22	4.3	3.85	10.14				
E2-176	茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	100株	0.01	268.52	2767.67		62.67	2.69	27.68		0.63				
人工单价		小计						367.79	2013.48	103.34	94.1				
综合工日98元/工日		未计价材料费						1955.8							
清单项目综合单价								2578.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	广玉兰 Φ22~25cm H=7.5~8米 P.4~4.5 胸径22~25cm					株	1.1	1778	1955.8						
	其他材料费							-	27.68	-					
	材料费小计							-	1983.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 5 页 共 17 页

项目编码		050102001006		项目名称		栽植乔木//白玉兰		计量单位		株		工程量		76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
E2-15	公共绿化种植乔木(土球Φ110cm内) 标准穴	100株	0.01	27953.52	290404.8	9948.89	7321.39	279.54	2904.05	99.49	73.21				
E4-8 换	乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 保养月数(月):3	100株 • 月	0.01	4221.84	429.5	384.85	1014.3	42.22	4.3	3.85	10.14				
E2-176	茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	100株	0.01	268.52	2767.67		62.67	2.69	27.68		0.63				
人工单价		小计						324.45	2936.03	103.34	83.98				
综合工日98元/工日		未计价材料费						2878.7							
清单项目综合单价								3447.78							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	白玉兰 Φ18~20cm H=6~7米 P.3~3.5 胸径19~21cm					株	1.1	2617	2878.7						
	其他材料费							-	33.83	-					
	材料费小计							-	2912.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 6 页 共 17 页

项目编码		050102002001		项目名称	鸿运当头			计量单位	株	工程量	124
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球Φ60cm内) 标准穴	100丛	0.0108	4177.74	16545.95	220.68	992.56	45.15	178.8	2.38	10.73
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月数(月):3	100丛·月	0.0108	1963.92	156.84	34.98	461	21.22	1.69	0.38	4.98
人工单价		小计						66.37	180.49	2.76	15.71
综合工日98元/工日		未计价材料费						169.39			
清单项目综合单价							265.34				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	鸿运当头 苗高×冠幅150cm×120cm					丛	1.1887	142.5	169.39		
	其他材料费							-	11.11	-	
	材料费小计							-	180.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 7 页 共 17 页

项目编码		050102002002		项目名称	非洲茉莉球			计量单位	株	工程量	45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E2-25	公共绿化种植灌木(土球Φ 50cm内) 标准穴	100丛	0.01	2926.28	10764.55	178.43	697.13	29.26	107.65	1.78	6.97
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.01	1963.92	156.84	34.98	461	19.64	1.57	0.35	4.61
人工单价		小计						48.9	109.22	2.13	11.58
综合工日98元/工日		未计价材料费						100.86			
清单项目综合单价							171.82				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	非洲茉莉球 苗高×冠幅 120cm×100cm					丛	1.1	91.69	100.86		
	其他材料费							-	2.14	-	
	材料费小计							-	103	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 8 页 共 17 页

项目编码		050102002003		项目名称		桂花		计量单位	株	工程量	70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球Φ60cm内) 标准穴	100丛	0.0064	4177.74	31164.95	220.68	992.56	26.86	200.35	1.42	6.38
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月数(月):3	100丛·月	0.0086	1963.92	156.84	34.98	461	16.83	1.34	0.3	3.95
人工单价		小计						43.69	201.69	1.72	10.33
综合工日98元/工日		未计价材料费						194.75			
清单项目综合单价								257.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	桂花 220*200cm 苗高×冠幅100cm×100cm					丛	0.7071	275.4	194.74		
	其他材料费							-	6.95	-	
	材料费小计							-	201.69	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程				标段：				第 9 页 共 17 页			
项目编码		050102002004		项目名称		黄心榕球		计量单位	株	工程量	29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E2-25	公共绿化种植灌木(土球Φ 50cm内) 标准穴	100丛	0.01	2926.28	4792.65	178.43	697.13	29.26	47.93	1.78	6.97
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.01	1963.92	156.84	34.98	461	19.64	1.57	0.35	4.61
人工单价		小计						48.9	49.5	2.13	11.58
综合工日98元/工日		未计价材料费						41.14			
清单项目综合单价							112.1				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	黄心榕球 100*100cm 苗高×冠幅 120cm×100cm					丛	1.1	37.4	41.14		
	其他材料费							-	2.14	-	
	材料费小计							-	43.28	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 10 页 共 17 页

项目编码		050102002005		项目名称	小叶紫薇			计量单位	株	工程量	225
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球Φ60cm内) 标准穴	100丛	0.01	4177.74	11810.45	220.68	992.56	41.78	118.1	2.21	9.93
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月数(月):3	100丛 •月	0.0096	1963.92	156.84	34.98	461	18.94	1.51	0.34	4.45
人工单价		小计						60.72	119.61	2.55	14.38
综合工日98元/工日		未计价材料费						109.4			
清单项目综合单价							197.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	小叶紫薇 180*150cm 球型 苗高×冠幅100cm×100cm					丛	1.1	99.45	109.4		
	其他材料费							-	10.22	-	
	材料费小计							-	119.62	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 11 页 共 17 页

项目编码		050102002006		项目名称	海芋			计量单位	株	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球 Φ 60cm内) 标准穴	100丛	0.012	4177.74	2116.15	220.68	992.56	50.13	25.39	2.65	11.91
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工 灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.012	1963.92	156.84	34.98	461	23.57	1.88	0.42	5.53
人工单价		小计						73.7	27.27	3.07	17.44
综合工日98元/工日		未计价材料费						14.94			
清单项目综合单价							121.49				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	海芋 H=800 苗高×冠幅100cm×100cm					丛	1.32	11.32	14.94		
	其他材料费							-	12.32	-	
	材料费小计							-	27.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程				标段：				第 12 页 共 17 页			
项目编码		050102002007		项目名称		丛生杨梅		计量单位	株	工程量	11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球 Φ 60cm内) 标准穴	100丛	0.0091	4177.74	314370.95	220.68	992.56	37.98	2857.92	2.01	9.02
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工 灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.0091	1963.92	156.84	34.98	461	17.85	1.43	0.32	4.19
人工单价		小计						55.83	2859.35	2.33	13.21
综合工日98元/工日		未计价材料费						2850			
清单项目综合单价								2930.7			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	丛生杨梅 H=2.2~2.5 幅冠2.5~3米 苗高×冠幅100cm×100cm					丛	1	2850	2850		
	其他材料费							-	9.36	-	
	材料费小计							-	2859.36	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 13 页 共 17 页

项目编码		050102002008		项目名称		角花球		计量单位		株		工程量		94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
E2-25	公共绿化种植灌木(土球Φ50cm内) 标准穴	100丛	0.01	2926.28	9924.15	178.43	697.13	29.26	99.24	1.78	6.97				
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月数(月):3	100丛·月	0.0097	1963.92	156.84	34.98	461	19.01	1.52	0.34	4.46				
人工单价		小计						48.27	100.76	2.12	11.43				
综合工日98元/工日		未计价材料费						92.46							
清单项目综合单价								162.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	角花球 100*100cm 苗高×冠幅 120cm×100cm					丛	1.1	84.05	92.46						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	94.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 14 页 共 17 页

项目编码		050102002009		项目名称	红继木球			计量单位	株	工程量	64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E2-25	公共绿化种植灌木(土球Φ 50cm内) 标准穴	100丛	0.01	2926.28	10776.65	178.43	697.13	29.26	107.77	1.78	6.97
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.01	1963.92	156.84	34.98	461	19.64	1.57	0.35	4.61
人工单价		小计						48.9	109.34	2.13	11.58
综合工日98元/工日		未计价材料费						100.98			
清单项目综合单价							171.95				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红继木球 100*100cm 苗高×冠幅 120cm×100cm					丛	1.1	91.8	100.98		
	其他材料费							-	2.14	-	
	材料费小计							-	103.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 15 页 共 17 页

项目编码		050102002010		项目名称	黄金香柳 180*120cm			计量单位	株	工程量	178
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E2-26	公共绿化种植灌木(土球 Φ 60cm内) 标准穴	100丛	0.01	4177.74	16270.95	220.68	992.56	41.78	162.71	2.21	9.93
E4-15 换	灌木成活保养自来水人工 灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):3	100丛 • 月	0.01	1963.92	156.84	34.98	461	19.64	1.57	0.35	4.61
人工单价		小计						61.42	164.28	2.56	14.54
综合工日98元/工日		未计价材料费						154			
清单项目综合单价								242.8			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	黄金香柳 180*120cm 苗高×冠幅100cm×100cm					丛	1.1	140	154		
	其他材料费							-	10.27	-	
	材料费小计							-	164.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 16 页 共 17 页

项目编码		粤050102017001		项目名称		栽植其他地被//果岭草补植		计量单位		m2		工程量		20731.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
E2-134 换	公共绿化铺种件装草皮 铺草皮	100m2	0.01	510.58	1755.3		126.24	5.11	17.55				1.26		
E4-77 + E4-77	草皮成活保养(一个月后) 自来水人工灌溉 保养月 数(月):2	100m2 • 月	0.01	1064.28	27.32	16.55	249.67	10.64	0.27		0.17		2.5		
E4-74	草皮成活保养(第一个月) 自来水人工灌溉	100m2 • 月	0.01	790.86	17.02	8.27	185.22	7.91	0.17		0.08		1.85		
人工单价		小计						23.66	17.99		0.25		5.61		
综合工日98元/工日		未计价材料费						12.6							
清单项目综合单价								47.52							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）		暂估合价 （元）			
	果岭草 件装 30cm×30cm/件					m2	1.05	12	12.6						
	其他材料费							-	5.39	-					
	材料费小计							-	17.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 17 页 共 17 页

项目编码		粤050102017002		项目名称		栽植其他地被//果岭草重植		计量单位		m2		工程量		5041.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
E2-134 换	公共绿化铺种件装草皮铺草皮	100m2	0.01	510.58	1755.3		126.24	5.11	17.55				1.26		
E4-77 + E4-77	草皮成活保养(一个月后)自来水人工灌溉 保养月数(月):2	100m2 • 月	0.01	1064.28	27.32	16.55	249.67	10.64	0.27		0.17		2.5		
E4-74	草皮成活保养(第一个月)自来水人工灌溉	100m2 • 月	0.01	790.86	17.02	8.27	185.22	7.91	0.17		0.08		1.85		
人工单价		小计						23.66	17.99		0.25		5.61		
综合工日98元/工日		未计价材料费						12.6							
清单项目综合单价								47.52							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	果岭草 件装 30cm×30cm/件					m2	1.05	12	12.6						
	其他材料费							-	5.39	-					
	材料费小计							-	17.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.7225	51225.41			以人工费为计算基础，费率 5.7225%
2	SGYCWFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项人工费*0.057225	17.5	8964.45			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 17.5%
3	YGSMLF00001	用工实名管理费	分部分项人工费*0.057225	6	3073.52			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 6%
4	050405002001	夜间施工增加费		10				以夜间施工项目人工费的10%计算
5	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{人工费} * 0.7$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
6	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地 0.20%；省级文明工地 0.40%
7	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效		0				按实际发生

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
		费						或经批准的 施工方案计 算
8	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项人工 费	0				依据“佛建 价【2018】 3号文”， 园林绿化工 程，绿色施 工措施费可 按人工费的 1.96%计
合 计					63263.38			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广梅汕园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费	64737.94		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	64737.94		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

